כמובן שאין זה אומר שמאחר שהרב אלנדאף לא היה נוכח בהדפסת חלק ב של התאגי הרי הוא הודפס רק על טהרת מנהגי השאמי, שכן יש שם ערבובי מנהגים ללא אחידות ועקיבות, כנראה מפני שהיו כמה מוציאים לאור וכל אחד משך לכיוון שלו, ובפרט מאחר שרצו לענות על צרכי שתי האסכולות, ואכמ"ל.

### הערה ממארי סלימאן עמר

מארי סלימאן בן סלימאן עמר (תקכ"ז–תרל"ב, 1827–1872) היה מחכמי צנעא במאה התשע-עשרה. מארי סלימאן עמר רצה להשלים ולהמשיך את החיבור "שתילי זיתים" של מארי דוד משרקי על חלק אורח חיים, ועל כן הוא חיבר חיבור נוסף במתכונת דומה על חלק אבן העזר וקרא לו גם בשם "שתילי זיתים". חיבור זה טרם נדפס.<sup>17</sup>

מארי סלימאן העתיק גם את "שתילי זיתים" על אורח חיים שחיבר מהר"ד משרקי.